
 

 
c/o Palazzo Grossi – P.zza Morlacchi, 1  – 06123 PERUGIA  

Dirigente Arch. Franco Marini f.marini@comune.perugia.it Tel. 075 5774300 

  

 
AREA GOVERNO DEL TERRITORIO 
Unità Operativa 56 -02 URBANISTICA E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO 

 

 

 

 
 

 

   

  

 

 

AVVISO ALL’UTENZA 
 

Al fine di regolare i rapporti fra utenza esterna e personale dipendente dell’Unità Urbanistica 

e Valorizzazione del Territorio con sede in Palazzo Grossi, piazza F. Morlacchi,1 anche in relazione 

alla perdurante emergenza derivante dalla diffusione del Coronavirus e per tutta la durata della 

stessa, l’attività di ricevimento al pubblico avviene esclusivamente tramite prenotazione. 

L’appuntamento con gli uffici può essere effettuato attraverso il servizio “Appuntamenti 

con Uffici comunali” fruibile con SPID o previa registrazione. 

Gli appuntamenti potranno anche essere direttamente concordati con i dipendenti addetti ai 

servizi, tramite e-mail, oppure telefonicamente. 

UFFICIO REFERENTI e- mail  / telefono 

Piani attuativi 

Ufficio tecnico 

Arch. F. Faina  fabri.faina@comune.perugia.it              075 577 2273 

Geom. D. Bizzarri d.bizzarri@comune.perugia.it               075 577 4457 

Procedimenti  Esproprio 

Piani attuativi (amministrativo) 

Acquisizione OO.UU. 

Dott. C. Angeletti c.angeletti@comune.perugia.it              075 577 4330 

Dott. A. Coli a.coli@comune.perugia.it                      075 577 4421 

Geom. F. Casciarri f.casciarri@comune.perugia.it               075 577 4490 

Ufficio Piano Regolatore  

Rilascio CDU 

Geom. F. Bertellini f.bertellini@comune.perugia.it              075 577 2396 

Geom. P. Giovagnoli p.giovagnoli@comune.perugia.it           075 577 3725 

Ufficio Piano Regolatore Geom. C. Cicioni fa.faina@comune.perugia.it                   075 577 2429 

Arch. R. Romani r.romani@comune.perugia.it                 075 577 2455 

 

Ufficio Progetti Europei Ing. S. Papa s.papa@comune.perugia.it                     075 577 3809 

E. Staccini e.staccini@comune.perugia.it                075 577 4486 

 

Dirigente  Arch. F. Marini f.marini@comune.perugia.it                  075 577 4300 

 

In ragione dell’emergenza sanitaria in parola continua ad essere preferibile, laddove 

possibile, la modalità di contatto a distanza, tramite la PEC (comune.perugia@postacert.umbria.it),  

l’utilizzo della mail o del recapito telefonico. 

I Certificati di destinazione urbanistica vengono rilasciati esclusivamente in formato 

digitale, tramite l’apposito modulo di richiesta pubblicato nel sito istituzionale dell’Ente:  

https://www.comune.perugia.it/pagine/urbanistica. 
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